深圳佳合投资管理企业(有限合伙) 0.198%

合计 100.00%

三、股份协议转让的主要内容

1、协议签署主体

转让方：刘翠英

受让方：深圳远致富海并购股权投资基金合伙企业（有限合伙）

2、标的股份

转让方拟向受让方以协议转让的方式转让其持有的捷顺科技33,273,942股A股股份 （占上市公

司总股本的5.00%,即本协议中的“标的股份” ），受让方拟向转让方受让前述标的股份。

3、转让对价及支付

3.1标的股份的每股转让价格为人民币6.00元。 受让方应向转让方支付的标的股份转让总价款为

人民币199,643,652元（大写：人民币壹亿玖仟玖佰陆拾肆万叁仟陆佰伍拾贰元整）。

3.2本协议生效后3日内，受让方向转让方指定银行账号支付60%标的股份转让价款。 在本协议项

下标的股份交割完成日起的5个交易日内，受让方向转让方支付剩余标的股份转让价款。

4、标的股份交割

4.1转让方应于本协议生效之日起30日内完成标的股份交割，即完成向深圳证券交易所、中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理股份过户登记的法定手续。

4.2自受让方支付第一笔标的股份转让价款之日起， 基于标的股份的一切权利义务由受让方享有

和承担，如捷顺科技发生送股、公积金转增股本、配股、分红等除权、除息事项，标的股份因上述事实新